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گروه ورزش/در حالی که کمتر از 48 ساعت به 
پایان مهلت نقل و انتقالات زمستانی باقی مانده 
اســت، باشگاه استقلال روز گذشته موفق شد 
با دو طلبکار خارجی اش تسویه حساب کند و 
پنجره بسته اش باز شود. در سفر علی فتح ا... زاده 
مدیرعامل باشگاه به امــارات و دیدار و مذاکره او 
با مدیر برنامه های میلیچ و شخص گابریل پین 
مربی سابق و ایتالیایی استقلال و دستیار فعلی 
فرهاد مجیدی در تیم کلباء امارات،  طلب ۲۶۰ 
هــزار دلاری میلیچ و طلب ۵۰ هــزار دلاری پین 
پرداخت شد و آن ها با اعلام این موضوع به فیفا، 
مسیر بازگشایی پنجره نقل و انتقالات استقلال 
را هموار کردند. مشکل پنجره بسته استقلال در 
حالی به طور موقت برطرف شده که هنوز پرونده 
آندره آ استراماچونی سرمربی سابق و ایتالیایی آبی 
ها بسته نشده و باشگاه با او تسویه حساب نکرده 
است و هر لحظه امکان دارد پنجره دوبــاره بسته 
شود. به جز این ،مشکل بی پولی باشگاه استقلال 
هم همچنان به قوت خود باقی است و دست خالی 
آبی ها در نقل و انتقالات باعث شده است آن ها 
با وجــود نیاز به چند بازیکن در خطوط مختلف 
هنوز اقدامی برای تقویت تیم شان نکنند. در چند 

روز اخیر مهم ترین خبر نقل و انتقالات دربــاره 
استقلال، کنار گذاشتن سیاوش یزدانی مدافع 
باتجربه آبی ها توسط ریکاردو ساپینتو سرمربی 
پرتغالی است که با واکنش های متعدد و مختلفی 
همراه بود. برخی تصمیم قاطع ساپینتو برای چشم 
پوشی از یک بازیکن باتجربه به دلیل رعایت نکردن 
انضباط و عملکرد ضعیف را ستودند و عده ای هم با 
توجه به وضعیت مالی باشگاه و نبود گزینه مناسب 
جایگزین، سرمربی استقلال را شماتت کردند.  با 
ایــن حــال ساپینتو عقب نشینی نــکــرده اســت و 
همچنان بر نخواستن یزدانی اصرار دارد و صحبت 
قرضی  مدافع  حسینی  محمد  سید  بازگشت  از 
تراکتور به استقلال بــرای پر کــردن خلأ بازیکن 
اخراجی است. مدافعی که ابتدای فصل و پیش از 
انتخاب سرمربی از هوادار جذب شد، اما ساپینتو او 
را نخواست و به صورت قرضی به تراکتور رفت. البته 
تراکتور تمایل چندانی به همکاری با باشگاه ها بر 
سر انتقال بازیکنانش ندارد و همین چند روز پیش 
درخواست رسمی باشگاه استقلال برای جذب 
ریکاردو آلوز بازیکن خارجی اش را رد کرده بود. 
درباره کاوه رضایی هم چنین بوده و تراکتوری ها 
زیر بار انتقال او نرفته اند. البته استقلال به دنبال 

جذب دست کم سه بازیکن در خط حمله، پست 
هافبک بازی ساز و مدافع است و تا این لحظه هم 
جدایی یزدانی و شهباززاده قطعی شده است، اما 
هنوز گمانه زنی درباره فهرست مازاد ادامه دارد. 
تمرین دیروز استقلال هم در شرایطی برگزار شد 
ــاره این باشگاه درخصوص  که تمامی اخبار درب
فهرست مازاد ساپینتو بود. عزیزبک آمانوف یکی از 
بازیکنانی است که احتمال جدایی اش وجود دارد 
و ساپینتو منتظر است تا ابتدا بازیکنی جذب شود تا 
تکلیف او را مشخص کند. در روزهای گذشته اخبار 
ــاره جدایی این بازیکن ازبکستانی  فراوانی درب
منتشر شــد، امــا نکته عجیب دربـــاره او، حضور 
مستمر و منظم در تمرینات است. به نظر می رسد تا 
زمانی که  آمانوف مبلغ قراردادش را دریافت نکند 
یا مدیران باشگاه موفق به جلب رضایت او نشوند، 
خارج کردن نام این بازیکن از فهرست استقلال 
دشوار باشد و او هم نمی خواهد با غیبت در تمرین 
بهانه ای دســت مسئولان تیم باشگاه بدهد. با 
وضعیت حاکم بر باشگاه استقلال به نظر می رسد 
پنجره زمستانی مشکل چندانی از این تیم حل 
نخواهد کرد و به قول معروف زمستان سختی پیش 

روی استقلال و ساپینتو است.

پیراهنپلهبهحراجگذاشتهمیشود
آخرین پیراهنی که اسطوره فقید فوتبال برزیل به تن کرده بود، 
به حراج گذاشته می شود.آخرین پیراهنی که »پله« در دوران 
بازیگری خود به تن کــرده بــود، قــرار است در یک حراجی به 
فروش گذاشته شود.پله برای آخرین بار در سال ۱۹۷۱ و در 
بازی مقابل یوگسلاوی در ریودوژانیرو، پیراهن طلایی تیم ملی 
برزیل را که در آن پنج بار قهرمان جام جهانی شده به تن کرده 
بود.رقم اولیه پیشنهادی برای این پیراهن بین ۲۵ تا ۳۷ هزار 
دلار برآورد شده است. این حراج قرار است روز ۱۵ فوریه در 
آمریکا برگزار شود.اسطوره فوتبال برزیل بعد از چند ماه مبارزه با 
بیماری هشتم دی ماه چشم از جهان فرو بست.او با سه قهرمانی 

در جام جهانی پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال برزیل است.

آفساید

خبر

وریا در فهرست مازاد فولاد 

ــرای لیگ بیست و دوم بــه فــولاد  ــا غــفــوری کــه ب وری
پیوست، در 48 ساعت مانده به پایان مهلت نقل و 
انتقالات زمستانه از فولاد کنار گذاشته شد.پیش از 
این نیز جواد نکونام از قرار گرفتن موسی کولیبالی در 
فهرست خروجی تیمش خبر داده بود.  گفته می شود 

تیم تراکتور مشتری کاپیتان سابق استقلال است.

 دیدار بازنشسته های سرخابی 
به نفع بیماران سرطانی 

علی پروین، حسن روشن، کاظم اولیایی، جهانگیر 
کوثری، حمید درخشان، بهتاش فریبا، فرشاد پیوس، 
حمید استیلی، نصرا... عبداللهی، سعید شیرینی 
و رضا رضایتی پیش کسوتان پرسپولیس و استقلال 
با یکدیگر دیدار کردند و یــادآور خاطرات سال های 
گذشته در مستطیل سبز شدند. این دیدار بهانه ای 
برای برگزاری یک دیدار دوستانه بین پیش کسوتان 
استقلال و پرسپولیس به نفع بیماران سرطانی شد 

که قرار است به زودی برگزار شود.

 7 اسفند زمان مزایده بلوک
 51 درصدی پرسپولیس

مزایده بلوک ۵۱ درصدی سهام باشگاه پرسپولیس، 
ــک شنبه )هــفــتــم اســفــنــد( بــرگــزار خــواهــد  روز ی
شد.فرابورس ایران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: 
»عطف به نامه سوم بهمن ۱4۰۱ شرکت کارگزاری 
بانک ملت)سهامی خاص(، سازمان خصوصی سازی 
درنظر دارد تعداد پنج میلیارد و ۳۶۲ میلیون و ۶۵۷ 
هزار و ۶۵۰ سهم معادل ۵۱ درصد از سهام شرکت 
فرهنگی ورزشــی پرسپولیس)سهامی عام( متعلق 
به وزارت ورزش و جوانان را به طور عمده و شرایطی 
از طریق بازار پایه فرابورس ایران در حالی به فروش 
برساند که تاریخ این عرضه روز یک شنبه هفتم اسفند 
۱4۰۱ تعیین شده است.«بر اســاس این گــزارش، 
قیمت پایه هر سهم پرسپولیس برای این مزایده معادل 
قیمت تابلوی فرابورس در روز عرضه)معادل قیمت 
پایانی روز قبل از عرضه( به اضافه ۱۱۰ درصد به شرط 

آن که از ۵۱۰۶ ریال کمتر نباشد، تعیین شده است.

حضور در پارالمپیک پاریس هدف 
جدید پادوانی

به نقل از سایت FIFPRO، اتحادیه بازیکنان حرفه ای فوتبال 
جهان به تصمیم دادگاه داوری ورزش درباره رای تجدید 
نظر پرونده لئاندرو پادوانی، بازیکن برزیلی باشگاه فوتبال 
استقلال ایران واکنش نشان داد. در این بیانیه آمده است: 
»ما از تصمیم CAS مبنی بر این که باشگاه مسئولیتی 
در قبال مصدومیت بازیکن ندارد ناامید شده ایم، اما با 
وجود این، این پرونده را نقطه عطفی در پیشبرد حقوق 
بازیکنان می دانیم.«پادوانی در بهمن ۱۳۹۶ در جریان 
ــران در پی برخورد اتفاقی با هم تیمی  بــازی در لیگ ای
خود از ناحیه سر و گردن آسیب دید. همان طور که توسط 
CAS پذیرفته شده است، گردن او توسط کادر پزشکی 
باشگاه حرکت داده شد، زیرا او از زمین خارج شد و پیش پا 
افتاده ترین مراقبت های پزشکی در این حادثه انجام نشده 
است.باشگاه هیچ بیمه نامه ای برای پوشش این آسیب 
نداشت؛ اقدامی که در بسیاری از حوزه های قضایی دیگر 
رایج است و باید در تمام فوتبال حرفه ای اجباری شود.
علاوه بر این، در آن زمان، استقلال مبلغ قابل توجهی از 
دستمزد را به این بازیکن بدهکار بود و در حالی که او هنوز 
در تخت بیمارستان بود، مسئولان باشگاه با توافق نامه ای 
برخی از دستمزدهای پادوانی را حذف کردند. باشگاه 
همچنین تلاش کرد تا موافقت بازیکن را برای چشم پوشی 
از دیگر ادعاهایی که ممکن است داشته باشد تضمین کند.
پادوانی شکایتی برای غرامت مصدومیت خود به اتاق حل 
اختلاف فیفا ارائه کرد، ولی این نهاد شکایت را رد کرد، 
زیرا صلاحیت رسیدگی به این ادعا را نداشت. این بازیکن 
سپس به دادگاه عالی ورزش مراجعه کرد که آن هم نتیجه 
ای نداشت. پادوانی در جدیدترین مصاحبه اش پس از 
اعلام رای گفته است: رویای من این است که در بازی های 

پارالمپیک ۲۰۲4 پاریس شرکت کنم.

ویژه

 درخواست 40 میلیاردی کشتی از کمیته ملی المپیک

سال ۱4۰۲ بــرای کشتی سال پرمشغله و شلوغی است و ورزشــکــاران این رشته باید در 
رویدادهای مختلفی از جمله رقابت های جهانی، بازی های آسیایی هانگژو، مسابقات کسب 
سهمیه المپیک پاریس و ... به میدان بروند. با توجه به شرایط کشتی در ورزش ایران و لزوم اهمیت 
به آن، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دیروز مهمان جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی 
المپیک بود. دبیر در این نشست درباره اهمیت توجه به این رشته صحبت کرد و نقش کشتی در 
سبد مدال آوری ورزش ایران در رویدادهای بزرگ را یادآور شد. دبیر در جلسه مذکور درخواست 
کمک 4۰ میلیارد تومانی برای سال ۱4۰۲ کرده و این در حالی است که پیش بینی فدراسیون 

از هزینه های سال آینده در این رشته حدود ۳۱۲ میلیارد تومان بوده است.

هندبالیست ایرانی در فهرست جوان ترین بازیکنان 
قهرمانی جهان

مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان از ۲۱ دی به میزبانی مشترک لهستان، سوئد آغاز 
شد. در این  مسابقات ۳۲ تیم و حدود ۶۰۰ هندبالیست حضور داشتند. فرانسیکو کوستا 
از پرتغال با ۱۷ سال سن جوان ترین بازیکن  این رقابت ها و بعد از او صابر حیدری ۱8 ساله 
جوان ترین  بازیکن این جام بود. حیدری بازیکن پست بغل راست تیم  ملی هندبال ایران 
است که در این  مسابقات ۷ گل به ثمر رساند و تاکنون در رده ۲84 گلزنان این مسابقات قرار 
دارد. این بازیکن جوان اصفهانی در قهرمانی آسیای نوجوانان و جوانان هم شرکت کرده 
و عملکرد خوبی از خود بر جای گذاشته بود. او جایزه بهترین بازیکن بغل راست قهرمانی 

آسیای نوجوانان را کسب کرده و جزو هفت بازیکن برتر آسیا در این رده انتخاب شده بود.

رنگرز: پاداش جام جهانی فوتبال نتیجه معکوس داد
حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در واکنش به پرداخت پاداش های کلان به 
فوتبالیست ها گفت: »اصلا کسی به پرداخت پاداش برای افتخارآفرینی یک رشته ورزشی در هر 
سطحی، مشکلی ندارد، اما وقتی بسیاری از ورزشکاران هنوز جوایز رقابت های قهرمانی جهان 
۲۰۲۱ را نگرفته اند، وقتی در رشته هایی در همین سطح نتیجه می گیریم، ولی هیچ توجهی 
نمی شود، وقتی این امکان برای دولت وجود دارد که در یک رشته ورزشی با یک مجوز ایجاد انگیزه 
کند، چرا سقف را بالاتر نبریم. این در حالی است که پاداش های اختصاص یافته به فوتبالیست ها 
در جام جهانی برای آن ها ایجاد انگیزه نکرد و نتیجه معکوس داد. موج منفی و هجمه های سنگینی 
علیه ستارگان فوتبال ایجاد شد و در طرف مقابل موجی از سرخوردگی در بقیه ورزشکاران و 

قهرمانان ما هم ایجاد کرد که ظرفیت برای حمایت هست، ولی نگاه یکسانی وجود ندارد.«

اخبار منهای فوتبال

2 چالش پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی 

 یک برزیلی جانشین
 لوکادیا می شود 

باشگاه پرسپولیس در روزهای پایانی نقل  و انتقالات زمستانی دو چالش 
مهم پیش رو دارد. باشگاه پرسپولیس با توجه به نتایج خوب خود در 
فصل جاری، در نقل و انتقالات زمستانی برخلاف ابتدای فصل چندان 
پر سر و صدا ظاهر نشد و به جز مازاد شدن حامد پاکدل و سیامک نعمتی 
و جذب عیسی آل کثیر؛ تنها هدف نقل و انتقالاتی باقی مانده سرخ 
پوشان جذب یک مهاجم خارجی بود. پرسپولیسی ها که از هفته ها پیش 
به دنبال استعلام های مربوط و مذاکره با چند گزینه خارجی در پست  
مهاجم بودند، در نهایت با لئاندرو مارکوس پریرا مهاجم برزیلی تیم 
گامبااوزاکای ژاپن به توافق رسیده اند و باید دید در نهایت این بازیکن 
چه زمانی برای مذاکره نهایی و عقد قرارداد راهی تهران خواهد شد. 
این بازیکن برزیلی قرارداد خود را با تیم ژاپنی به تازگی فسخ کرده است 
تا مشکلی برای حضور در تهران و عقد قــرارداد با پرسپولیس نداشته 
باشد. لئاندرو مارکوس پِروچنا پریرا ملقب به لئاندرو بنانا )موز( بازیکن 
۳۱ ساله و ۱۹۰ سانتی متری برزیلی است که سابقه  بازی در ۱۲ باشگاه 
مختلف و ۱4 جا به جایی در حدود ۱۲ سال گذشته را در کارنامه اش 
دارد. بازیکنی که پست اصلی اش مهاجم نوک است، اما سابقه  بازی 
در پست وینگر چپ و راست را هم به میزان خیلی محدود در کارنامه اش 
دارد که با توجه به قد و قامتش به نظر می رسد چندان برای کناره ها 
گزینه  ایده آلی نباشد. او حدود چهار ماه قبل آخرین گل خود را در یک 
بازی رسمی به ویسل کوبه زد. این بازیکن در تیم های پالمیراس برزیل 
و کلوب بروژ بلژیک بازی کرده و بازیکن توانمندی است. باید دید این 
بازیکن با انبوهی از جا به جایی و آمار نه چندان فوق العاده  گلزنی می تواند 
در صورت حضور در ایران، شاگرد خوبی برای یحیی گل محمدی باشد 
و جانشینی خلف برای یورگن لوکادیا مهاجم سابق و هلندی شود. 
دومین چالش باشگاه پرسپولیس در روزهای پایانی نقل و انتقالات فسخ 
قرارداد با سیامک نعمتی است. این بازیکن که در فهرست مازاد یحیی 
گل محمدی قرار گرفته، تاکنون با پرسپولیس برای فسخ قــرارداد به 
توافق نرسیده و مذاکرات دو طرف بی نتیجه بوده است. پرسپولیسی ها 
علاوه بر بخشش مطالبات  ۱.۵  میلیاردی این بازیکن، خواستار دریافت 
مبلغی برای صدور رضایت نامه هستند، اما این موضوع با مخالفت شدید 
سیامک نعمتی مواجه شده تا ابهامات درباره سرنوشت این بازیکن بیشتر 
شود. به گفته یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس، این باشگاه تا پایان 
هفته جاری تکلیف این دو موضوع را مشخص خواهد کرد تا با پایان زمان 
نقل و انتقالات زمستانی، تکلیف سرخ پوشان نیز مشخص شود. پنجره 
نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر ایران ششم بهمن )پنج شنبه( بسته 

خواهد شد.

گزارش

   زمستان سخت آبی ها    و ساپینتو!   

گروه ورزش/ بعد از استفاده از عنوان جعلی 
جام  فوتبال  مسابقات  در  ع.ر.ب.ی  خلیج 
ــراق،  ــان بــه میزبانی ع ــرب زب کــشــورهــای ع
رقابت های بسکتبال باشگاه های غرب آسیا 
درحالی ۲۹ دی  به میزبانی تهران به  پایان 
رسید که با عنوان مجعول »خلیج« برگزار شد 
تا موج عظیمی از اعتراض ها و واکنش ها را 
به دنبال داشته باشد. درحالی که این اتفاق 
مواجه  عتاب  با  حسابی  مجازی  فضای  در 
شد، اما فدراسیون بسکتبال ایران تا قبل از 
 FIBA رسانه ای شدن ماجرا به اقدام مغرضانه
مبنی بر جعل نام خلیج فارس، هیچ واکنشی 
نشان نــداد،امــا بعد از گذشت چهار هفته از 
مسابقات و درحالی که خبرنگاران علت این 
ــران را از سیدمحمد  بی حرمتی در خــاک ای
ــر ورزش جویا  پــولادگــر معاون قهرمانی وزی
شدند، با ابراز بی اطلاعی و وعده برای پیگیری 
ماجرا مواجه شدند تا درنهایت فدراسیون 
بسکتبال هــم دســت بــه کــار شــد. مسئولان 
فدراسیون درحالی بیانیه ای در این خصوص 
صادر کردند که طی آن مدعی شدند ماجرا به 
فدراسیون جهانی بسکتبال)FIBA( و شیوه 
جدید برگزاری مسابقات برمی گردد؛ شیوه ای 
که طی آن فیبا را بر آن داشته است تا در این 
مسابقات از دو لیگ منطقه ای با عناوین »لیگ 
غرب آسیا« و »لیگ خلیج« استفاده کند. در 
بیانیه فدراسیون بسکتبال آمده است که طبق 
تقسیمات منطقه ای قاره آسیا توسط فدراسیون 
جهانی بسکتبال، ایران خارج از منطقه »خلیج« 
که همان »خلیج فــارس« است قرار دارد. در 

عوض بیشتر کشورهای حاشیه خلیج فارس 
مثل عربستان، بحرین، قطر، امارات، کویت و 
عمان از سوی فیبا در منطقه »خلیج« قرار دارند، 
موضوعی که به نظر می رسد نیازمند ورود جدی 
فدراسیون بسکتبال ایران به آن بوده، اما رخ 
نداده است. با این حال فدراسیون بسکتبال 
در بخشی از این بیانیه اعلام کرد: »بدون شک 
فدراسیون  رئیسه  هیئت  اعضای  از  هریک 
بسکتبال و تمامی بازیکنان ایــن ورزش در 
ایران به هرگونه تحریف در واژه خلیج فارس 
حساسیت فراوان دارند. به رغم استفاده واژه 
مذکور، فدراسیون بسکتبال ایران در این دوره 
از مسابقات و در راستای سیاست های وزارت 
خارجه و وزارت ورزش و جوانان جمهوری 
اسلامی ایران طی نامه رسمی به فدراسیون 
بسکتبال آسیا متذکر شد که باید واژه خلیج 

فــارس در تبلیغات محیطی زمین مسابقات 
استفاده شود.« هرچند با توجه به سابقه ای که 
از اعتراضات این چنینی در مسابقات فوتبال 
جام کشورهای عربی از مجامع جهانی دیدیم، 
فدراسیون  اعتراض آمیز  نامه  از  چشم مان 
بسکتبال ایران به فیبا هم آب نمی خورد؛چراکه 
ایــران  فوتبال  فدراسیون  مسئولان  پیشتر 
جهانی  فدراسیون  به  اعتراض آمیزی  نامه 
فوتبال نوشته بودند، اما فیفا نه تنها به نامه 
اعتراضی ایران وقعی ننهاد، بلکه اینفانتینیو 
در صحبت هایش نام جعلی خلیج ع.ر.ب.ی 
را تکرار کرد. اکنون هم بعید می دانیم با چنین 
ابزاری، فیبا مقابل نامه اعتراضی ایران کوتاه 
بیاید و آن چه مشخص است این  است که برای 
جلوگیری از تکرار این اتفاق نیازمند اهرم های 

بازدارنده قوی تری هستیم.

اعتراض بسکتبال و فوتبال ایران برای خلیج فارس به FIBA و FIFA دیر و بی فایده؟ 

نوشداروبعدازمرگسهراب!

مجیدیبرایهدایتاماراتپیشنهادشد!
نتایج فرهاد مجیدی در اتحاد کلباء حسابی توجه علاقه مندان به فوتبال در امارات را به 
خود جلب کرده است. تیمی که در تمام فصل قبل ۲8 امتیاز کسب کرده بود، در نیم فصل 
نخست و با هدایت سرمربی ایرانی خود، ۲۰ امتیاز جمع آوری کرده است.کلباء سه  روز 
پیش توانست در یک دیدار سخت و دشوار، از سد تیم مدعی الجزیره بگذرد و همین مسئله 
سبب شد تا یکی از خبرنگاران اماراتی، مجیدی را به عنوان گزینه هدایت تیم ملی این کشور 
معرفی کند.محمد راشد الفلاسی با انتشار توئیتی در صفحه شخصی خود نوشت: فرهاد 
مجیدی مربی جاه طلبی است و با اتحاد کلباء بازی های خوبی را ارائه می دهد، آیا 
او به عنوان مربی برای تیم ملی )امارات( مناسب است؟راشد الفلاسی که در 
فوتبال امارات چهره ای شناخته شده است، توسط صفحات معتبر فوتبال 
این کشور دنبال می شود و نکته جالب این که اکانت رسمی باشگاه 

لیورپول نیز این خبرنگار اماراتی را در توئیتر فالو دارد.

   باز شدن موقت پنجره نقل و انتقالات استقلال با رضایت 2 شاکی   

لژیونرایرانیبهدنبالفسخاورژانسی
علی قلی زاده بازیکن ایرانی شارلوا که تا سال ۲۰۲۵ با این باشگاه بلژیکی قرارداد دارد، با اعلام 
مشکلات شخصی و خانوادگی به دنبال جدایی از »شارلوا« است. قلی زاده که در سال ۲۰۱8 از 
باشگاه سایپا به شارلوا پیوست، این روزها درصدد جدایی از این تیم است.قلی زاده در دو بازی اخیر 

خود برای شارلوا عملکرد انتقادبرانگیزی داشت و در دیدار این هفته »گورخرها« با کلاب بروژ حتی 
در فهرست ۲۰ نفره تیم اش قرار نگرفت.هرچند رسانه های بلژیک در روزهای گذشته 

اعلام کرده اند قلی زاده از خاورمیانه پیشنهادهایی دارد، اما این بازیکن در مذاکره 
با باشگاه شارلوا خبر داده است همسرش به دلیل مشکلات پزشکی به ایران 

بازگشته و برای همین نیاز است که قراردادش را با طرف بلژیکی فسخ کند.
از سوی دیگر از تیم اتحاد کلباء امارات با سرمربیگری فرهاد مجیدی هم به 

عنوان یکی از مشتریان قلی زاده نام برده می شود که هنوز این خبر تایید 
نشده است.


